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Omschrijving

Ben & Jerry’s wil het lekkerste ijs maken, op de best mogelijke manier. Zo zit elke bak Ben & Jerry’s vol met (h)eerlijk ijs, grote
chunks en lekkere swirls, en dat met unieke smaakcombinaties. Maar lekker ijs is niet het enige dat ze belangrijk vinden bij Ben &
Jerry’s. Alle smaken, die gemaakt worden in de fabriek in Hellendoorn, zijn 100% Fairtrade gecertificeerd, gemaakt van zuivel van
het duurzame ‘Caring Dairy’ zuivelprogramma en gevuld met de lekkerste en beste chunks. Zo komen de brownies bijvoorbeeld
van de sociale onderneming ‘The Greyston Bakery’. Ben & Jerry’s zet zich bovendien al vanaf hun oprichting in voor dingen die
zij belangrijk vinden, zoals het klimaat, huwelijkse gelijkheid, toegang tot democratie en duurzaamheid. Ben & Jerry’s ijs komt
voor in Pints (470 ml of 500 ml), Mini cups (100 ml), ‘Wiches (30 ml of 80 ml) of Scooping bakken (4,5 L). Welk ijsje neem jij?
Peace Love & Ice Cream, Ben & Jerry’s.

Ben & Jerry's Strawberry Cheesecake: heerlijk aardbeiencheesecake ijs. Met deze (h)eerlijke smaak vervolgen we onze missie om
het lekkerste ijs op de wereld te maken, op de best mogelijke manier. Met trots hebben we een aantal jaar geleden ook de
verrukkelijke smaak Strawberry Cheesecake toegevoegd aan onze Fairtrade familie. Geniet van de romige smaak van
aardbeiencheesecake ijs in combinatie met de frisse smaak van aardbeien. Nog niet genoeg gehad? Begin je zoektocht naar
koekjeschunks en swirl van havermoutkoekjes. Grab a spoon and start diggin’!

Herkomst

Land van herkomst: Nederland
Wettelijke naam: Roomijs met aardbeiencake met stukjes gezoete aardbei en koekstukjes (9%).

Ingrediénten

ROOM (24%), water, suiker, gecondenseerde magere MELK, aardbeienpuree (6%), aardbeienstukjes (5%), poedersuiker, plantaardige
olién (soja, raapzaad), EIGEEL', maiszetmeel, TARWEBLOEM, volkoren TARWEBLOEM, ROOMKAAS (0,9%), MELKVET, stabilisatoren
(pectine, guargom, johannesbroodpitmeel, carrageen), geconcentreerd citroensap, zout, melasse, emulgator (SOJALECITHINE),
rijsmiddel (natriumbicarbonaat), honing, natuurlijk aroma, geconcentreerd vlierbessensap, zuurteregelaar (melkzuur). 'Van vrije
uitloopeieren. Suiker (met uitzondering van poedersuiker), honing: onder Fairtrade voorwaarden ingekocht volgens het mass
balance principe, totaal 16%F. Past in een vegetarisch dieet.
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Allergenen
Met Kan sporen bevatten
+ +/-

glutenbevattende granen
tarwe
rogge
gerst
haver
spelt
khorasantarwe
schaaldieren
ei

vis

Voedingswaarde

Energie (kJ/kcal)

Vetten

waarvan verzadigde vetzuren

Koolhydraten
waarvan suikers
Eiwitten

Zout

"Referentie-inname van een gemiddelde volwassene (8400kJ/2000kcal).

Keurmerken & kenmerken

Zonder

Niet aangeleverd

[o]

pinda's

soja

melk

noten
amandelen
hazelnoten
walnoten
cashewnoten
pecannoten

paranoten

pistachenoten
macadamianoten
selderij
mosterd
sesam
sulfiet (E220 - E228)
lupine

weekdieren

Product

Per 100 (g)
1037 / 247
14¢g
73¢g
27 ¢
24g
3.2¢g
0.22¢g

Per portie (100 g)
746 / 178
99¢
52¢g
20g
17¢
23g
0.16 g
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RI*/GDA
0%
14%
26%
8%
19%
5%
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Bewaarcondities
Traject Bewaarconditie Temperatuur (°C) Periode
ontvangst grossier Onbekend -25°C--18°C 180 dag(en)
Opmerking:

Algemene opmerking bij alle
bewaarcondities

Conserveringsmethode

Gebruiksinstructies op etiket

Bewaarinstructies op etiket Bewaren bij -18°C
Type houdbaarheidsdatum

Locatie houdbaarheidsdatum op
verpakking

Logistiek
Logistieke hiérarchie

Consumenteneenheid - 08711200859306 - Ben & Jerry's Strawberry Cheesecake 100ml
Handelseenheid - 08000920715154 - B&J Strawberry Cheesecake 100ML 12x
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Logistieke details
Consumenteneenheid

Artikelnaam

Korte naam

EAN

Artikelnummer fabrikant

Intrastat-code

EG-nummer

Verpakking (LxBxH)

E-teken

Netto inhoud

Netto gewicht

Bruto gewicht

Uitlekgewicht

Aantal porties in verpakking

Minimaal aantal porties in verpakking

Maximaal aantal porties in verpakking
Handelseenheid

EAN

Artikelnummer fabrikant

Verpakking (LxBxH)

Netto gewicht

Bruto gewicht

Aantal kleinere eenheden in deze
verpakking

Pallet
Pallet (Pallet + belading) (DxBxH)
Netto gewicht
Bruto gewicht
Aantal kleinere eenheden op deze pallet
Dozen per laag

Aantal lagen op pallet
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B&J STRAWBERRY CHEESECAKE
08711200859306

000

21050010

cup (50mm x 80mm x 80mm)
Niet ingevuld

100 ml

0.072 kg

0.093 kg

08000920715154

000

box (236mm x 156mm x 105mm)
0.864 kg

1.132 kg

12

euro pallet 120x80x12 (1200mm x 800mm x 1725mm)

324 kg
450 kg
375

25

15
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Contactgegevens

Unilever Nederland, Ben & Jerry's
Postbus 160, 3000 AD Rotterdam

Consumenten service
www.benjerry.nl
0800-2363653779

Specificatie laatst gewijzigd op 2022-12-21 door de producent.
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